

The background is a vibrant blue gradient with several diagonal light rays emanating from the top right. There are also intricate, glowing fiber-like patterns that resemble optical fibers or neural connections, primarily concentrated in the lower half of the image. The overall aesthetic is clean, modern, and high-tech.

# LIDEA

EVENT AGENCY

LIDEA jest firmą rodzinną. Stanowimy zespół profesjonalistów, gotowych na niecodzienne wyzwania i chętnych do współpracy przy realizacji ambitnych zadań.

Wyróżnia nas pełne zaangażowanie i precyzja podczas realizacji projektów. Z pasją i radością podejmujemy się każdego działania.

## Co oferujemy?

Zaspokajamy potrzebę budowania silnych i trwałych zespołów pracowniczych oraz budowania, wzmacniania pozytywnych relacji z klientami, dostawcami i partnerami poprzez kompleksową organizację eventów. Organizujemy m.in.

- Wyjazdy integracyjne
- Eventy zespołowe (jednodniowe)
- Teambuilding
- Akcje promocyjne
- Otwarcia
- Pikniki
- Gale, Jubileusze i inne eventy specjalne
- Konferencje
- Imprezy masowe
- Targi

## Dlaczego warto podjąć z nami współpracę?

**Czas** – oszczędzacie Państwo swój cenny czas, przez co możecie skupić się na innych ważnych zadaniach.

**Pewność** – że wszystko będzie perfekcyjnie przygotowane, a efekty zaskoczą zarówno Państwa jak i uczestników wydarzenia.

**Radość** – ze spędzonego świetnie czasu w gronie znajomych i przyjaciół.

**Dobry PR** – oferujemy Państwu promocję wydarzeń w mediach zarówno lokalnych jak i ogólnopolskich.

**Lepsze wyniki** – każde wydarzenie niesie ze sobą wymierny efekt, w zależności od rodzaju wydarzenia jest on inny, natomiast każdy bardzo wartościowy i prowadzący do rozwoju Państwa działalności.

- Pełen profesjonalizm
- Indywidualne podejście
- Organizacja wszystkich eventów zgodnie z normami ISO 20121 i BS 8901
- Przygotowujemy realizacje zawsze zgodnie z najnowszymi trendami
- Kreatywność w działaniu i organizacji
- Niestandardowe, unikalne scenariusze imprez
- Uczciwość, rzetelność w kontaktach z klientami
- Odpowiedzialność za działania i etyczne postępowanie



## Wyjazdy integracyjne

Radość, pasja i relaks to wartości towarzyszące pracownikom Państwa firmy podczas realizowanych przez nas, specjalnie dla Państwa, wyjazdów integracyjnych.

Każdy wyjazd traktujemy specjalnie i tworzymy indywidualną ofertę. Za cel stawiamy sobie maksymalną efektywność wyjazdu, dlatego dokładamy starań, by spełnił on swoje założenia pod kątem Państwa oczekiwań.



“Nobody is perfect but a team can be.”

Silny, trwały, dobrze zmotywowany i zintegrowany zespół potrafi przenosić góry, a przynajmniej potrafi zwiększyć niesamowicie zyski Państwa firmy. Tego jesteśmy pewni. Nie jest jednak łatwo zintegrować zespół.

Dzięki nabytemu przez nas doświadczeniu, możemy zaoferować Państwu wyjazdy teambuildingowe, po których z całą pewnością uczestnicy staną się zgranym i świetnie dogadującym się ze sobą zespołem.

Podczas wyjazdów pracownicy odpoczną, zintegrują się, zmotywują do działania, a przede wszystkim nawiążą trwałe więzi. Nasza oferta to wynik przede wszystkim codziennej praktyki i sami tworzymy świetny zespół.



Według nas nic nie integruje pracowników, nie wpływa lepiej na zadowolenie klientów niż uczestnictwo w świetnie przygotowanym pikniku!

Uwielbiamy ten klimat: przyjaźń, radość i zabawę czyli wszystko to, co dajemy Państwu podczas organizacji pikników. Masa pokazów, gier, catering i cała obsługa - to tylko dodatki. To jest to, co naprawdę kochamy! Organizacja pikników, to nasza prawdziwa pasja! Tworzymy je z ogromnym zaangażowaniem!



**Komandos biznesu** – event polega na przeniesieniu pracownika z biura wprost na poligon, gdzie rozgrywana będzie bitwa Paintballa. Następnie akcje przenosimy na ściany wspinaczkowe, quady oraz tor sprawnościowy, gdzie uczestnicy wcielają się w rolę komandosa i poddawani są treningowi.

**Komandos biznesu [Special edition]** – event podobny do podstawowej wersji jednak w wersji specjalnej komandosów czeka skok ze spadochronem, nurkowanie bądź wspinaczka skalna (opcjonalnie inne sporty ekstremalne). Event koordynowany pod nadzorem specjalistów.

**Piraci z Bursztynów** – uczestnicy wcielają się w role piratów poszukujących skarbu i mają za zadanie przemierzyć nieznaną dotąd tereny, by w końcu odnaleźć upragniony skarb, po drodze czeka ich wiele niespodzianek i zaskakujących zadań, którym muszą sprostać, by wygrać. Event kończy się ucztą (za którą uczestnicy płacą łupami) na statku.

**Policjanci i złodzieje** – Kto z nas za młodu nie bawił się w kultowych „policjantów i złodziei”? Zapewne, wielu spośród nas. Proponujemy powtórkę z rozrywki dzieciństwa w wersji „nieco” podkreślonej. Ciekawe? A będzie jeszcze ciekawsze, gdy uczestnicy podzielą się na grupy i policjanci zaczną pościg za złodziejami. Grupa złodziei będzie musiała zrobić wszystko, by policja ich nie dopadła, dopóki nie trafią do swojej kryjówki.

**Miejska dżungla [EXTRA]** – najbardziej wymagający event w naszej ofercie, w którym uczestnicy poznają smak miasta ... Muszą dotrzeć z punktu A do B po drodze napotykając przeciwności, którym będą musieli sprostać, by trafić do celu (**uwaga: event może trwać kilkanaście godzin!**)

**Tajne przez poufne** – Ciiii... to tajne! [Przeciek: Uczestnicy; stop; podczas tego eventu; stop; wcielają się w tajnych agentów ;stop; i rozwiązują ;stop; tajne, niełatwe zagadki ;stop; koniec przecieku]

**Władcą być** – specjalnie dla Państwa stworzyliśmy event, który jest bezkonkurencyjny i jedyny na rynku! Uczestnicy na zmianę wcielają się w rolę Króla/Prezydenta/Szefa i całej reszcie wydają rozkazy/polecenia, które Ci muszą wykonać, w przeciwnym razie czeka ich niespodzianka. Niesamowitość projektu polega na tym, że osoba będąca u władzy, też ma do wykonania zadania, które musi zrealizować przez swoich poddanych, ponieważ sama nie może ruszyć się z miejsca w przeciwnym razie traci władzę.

**Dancefloor Night by Lidea** – Poczuj się jak gwiazda parkietu podczas Dancefloor Night! To event dla tych którzy kochają szaleństwo do kwadratu z odrobiną znakomitych trunków dla pełnoletnich. Wyjątkowy i niepowtarzalny event, podczas którego nikt nie podpira ścian, a drinki można dostać JEDYNIĘ poprzez wykonanie odpowiednich zaleceń barmanów. Dozwolone od lat osiemnastu!

I wiele, wiele, wiele innych ... jesteście Państwo zainteresowani czymś więcej? Macie konkretne wymagania? Czekamy na propozycje eventu, my go odpowiednio podrasujemy i zorganizujemy dla Państwa!



Profesjonalizm, piękno i oryginalność - tak oceniają Państwa uroczystość pracownicy i partnerzy, kiedy my ją zorganizujemy. Niezapomniane wrażenia z uroczystości są przez nas gwarantowane.

Zapewniamy najwyższą jakość i dokładamy wszelkich starań, by wszystko było zawsze „dopięte na ostatni guzik” (nawet marynarki obsługi wydarzenia).



## Akcje promocyjne

Podobno dobra promocja to podstawa sukcesu, dlatego nasze realizacje promocyjne są na najwyższym poziomie. Jesteśmy przekonani, że świadomość marki oraz sprzedaż produktów i usług Państwa firmy wzrośnie po zorganizowanej przez nas akcji promocyjnej.

Chcemy, by efektem podjęcia współpracy z nami i powierzenia nam przeprowadzenia akcji promocyjnej był Państwa sukces. Jednocześnie musimy się do czegoś przyznać: wykorzystujemy naszą nieograniczoną kreatywność, stąd nasze akcje promocyjne są niepowtarzalne i wyjątkowe. Konkurencja jest bezradna wobec naszych otwartych umysłów i kreatywnych idei reklamowych.



Otwarcie nowej siedziby, oddziału, galerii handlowej, sklepu itd. to niezwykle ważne pod względem marketingowym wydarzenie dla Państwa firmy.

Oferujemy organizację kreatywnych, perfekcyjnie trafiających do grupy docelowej i kreujących świetny wizerunek marki wydarzeń. Integrując społeczność lokalną wokół organizowanych przez nas wydarzeń niwelujemy negatywne opinie związane z rozpoczęciem działalności na danym terenie.

Świetny PR, nagłośnienie medialne, niezapomniane widowisko i przychylność społeczności lokalnej, to gwarantowane efekty po zorganizowanym przez nas otwarciu.



Wszelkiego rodzaju widowiska to spektakularne wydarzenia, które pamięta się przez długi czas. Jest to również olbrzymie przedsięwzięcie organizacyjne. Z pokorą podchodzimy do organizacji każdej imprezy tego typu, mając na uwadze jak duża jest to odpowiedzialność.

Oferujemy kompleksową organizację i obsługę imprez masowych takich jak koncerty, festiwale, festyny i inne. Przygotowujemy widowiska od A do Z, od projektu i scenariusza po ewaluację i zamknięcie wydarzenia.



Umożliwiamy Państwu maksymalną koncentrację na problematyce konferencji i poświęcenia w całości uwagi zagadnieniom merytorycznym poruszonym podczas wydarzenia, nie zapominając oczywiście o „chwilach oddechu” w trakcie przerw oraz cieszących oko i podniebienie posiłkach.

Starannie i perfekcyjnie organizujemy dla Państwa całość wydarzenia, starając się jednocześnie być jak najmniej widoczni.



Targi to wspaniała okazja do pozyskania klientów, nawiązania nowych kontaktów branżowych, poznanie wielu ciekawych ludzi, zbudowanie wokół swojej firmy dobrego PR oraz uzyskania wielu innych pozytywnych efektów, które z pewnością przełożą się na późniejsze wyniki firmy.

Organizacja targów to wielka odpowiedzialność, my ją bierzemy na siebie i oferujemy organizację targów regionalnych, ogólnopolskich, europejskich czy międzynarodowych.





# LIDEA

EVENT AGENCY

mail: [office@lidea.com.pl](mailto:office@lidea.com.pl)  
tel: 696-662-183

Lidea  
ul. Armii Krajowej 110  
81-824 Sopot